Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 081/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE NUNES DOS ANJOS 084.***.729-29 182359009 143444 CONTENDA
2 DEONIR MOLON 545.***.609-00 155209925 122563 PATO BRANCO
3 EDMAURO CARNEZI 019.***.209-60 161623865 136591 CIDADE GAÚCHA
4 EMERSON LUIZ FERREIRA 752.***.489-20 157358383 135452 MATINHOS
5 ERIKA TAINARA DE DEUS 114.***.879-41 182359319 143468 REBOUÇAS
6 FABIO SANTOS POLATO DA ROSA 024.***.610-74 157202464 135404 CURITIBA
7 GILSON RIOS BORGES 051.***.359-06 156863319 135286 GUARATUBA
8 JOSE ALTAIR PEREIRA DE LIMA 529.***.949-20 161621587 136604 TIJUCAS DO SUL
9 JOSE ALTAIR PEREIRA DE LIMA 529.***.949-20 161620815 136603 TIJUCAS DO SUL

10 JOSE ALTAIR PEREIRA DE LIMA 529.***.949-20 161620467 136602 TIJUCAS DO SUL
11 JOSÉ MANGOLI VIANA 542.***.711-49 161601152 136666 IPORÃ
12 JOSÉ OSVALDO PEREIRA DA SILVA 740.***.899-91 161598933 136584 CASTRO
13 JUAREZ AFONSO MENDES 338.***.689-91 161618900 136525 CURITIBA
14 LÓ BARRETO 644.***.929-00 182890790 143683 GUARAQUEÇABA
15 LUIZ SERGIO WOZNIAKI 274.***.979-72 180460802 142799 CURITIBA

16 MANOEL DE ANDRADE 470.***.469-72 181445459 143204 DOUTOR ULYSSES
17 MAURICIO DOS SANTOS CARNEZZI 081.***.229-66 161624098 136592  CIDADE GAÚCHA

18 MIGUEL BONETO 136.***.029-64 172085610 140434 CONTENDA
19 MUNICIPIO DE ASSAI 76.290.***/0001-30 183777629  129422 ASSAÍ
20 NARCISO LUKOSINSKI 614.***.379-68 165710347 138053 GUARATUBA
21 ODAIR JOSE ARPS 035.***.619-80 161623741 136524 CERRO AZUL
22 PAULO HENRIK DE CARVALHO 083.***.509-90 161615382 136661 IVAÍ
23 SANDRO JOSE BIGOCHINSKI 076.***.189-24 182359254 143462 REBOUÇAS
24 SILVIO SOAREZ DIAS JUNIOR 030.***.269-96 182656585 143613 GUARAQUEÇABA
25 SILVIO SOAREZ DIAS JUNIOR 030.***.269-96 182656593 143614 GUARAQUEÇABA

Curitiba, 11 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI